
UCHWAŁA NR X.77.2025
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII.65.2024 Rady Gminy Domaszowice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2025 określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 22 700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 12 700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały;

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 określony w załączniku nr 4 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 9 "Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok w podziale na zadania" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Barszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 512



Załącznik nr 1 
do uchwały nr X.77.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 28 lutego 2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)
758 Różne rozliczenia 22 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 22 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200,00

Razem: 22 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 512



Załącznik nr 2 
do uchwały nr X.77.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 28 lutego 2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
710 Działalność usługowa 12 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00

71035 Cmentarze 4 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 500,00

750 Administracja publiczna 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 200,00

Razem: 12 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 512



Załącznik nr 3
 do uchwały nr X.77.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 28 lutego 2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 10 000,00

Razem: 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 512



Załącznik nr 4 
do uchwały nr X.77.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 28 lutego 2025 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2025 rok w podziale na zadania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł)
1 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Domaszowice 160 000,00

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 33 763,50

3 750 75023 Zakup oprogramowania finansowo-księgowego oraz 
oprogramowania do obsługi podatków i opłat lokalnych 36 900,00

4 750 75095
Zakup wyposażenia i oprogramowania w ramach projektu 
Cyberbezpieczny samorząd
Zadanie finansowane z środków Unii Europejskiej

115 220,50

5 754 75404 Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Namysłowie 7 000,00

6 801 80101

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej 
im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 2 035 460 zł

 2 102 000,00

7 851 85111 Podwyższenie udziałów w spółce Namysłowskie Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 20 000,00

8 900 90001 Budowa kontenerowej stacji zlewczej ścieków dowożonych 
w Domaszowicach 803 600,00

9 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Domaszowice
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 4 094 500 zł

4 400 000,00

10 900 90004 Budowa placu zabaw w Woskowicach Górnych – projekt 
budowlany 16 000,00

11 900 90015 Oświetlenie parku w Domaszowicach – projekt budowlany 5 000,00

12 900 90015

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Domaszowice
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Rozświetlamy Polskę w kwocie 816 240,00 zł

1 066 600,00

13 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 53 000,00

14 921 92120

Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 1 201 862,44 zł

1 226 390,26

15 926 92601 Ogrodzenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Domaszowicach 38 000,00

16 754 75412 Dofinansowanie zakupu urządzenia kontrolno-pomiarowego 
dla Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 10 093 474,26
w ramach funduszu sołeckiego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 512


		2025-03-05T12:49:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




